
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    04/01/2017    13:40    Viento: 
1 727 OSCAR LENCERO CARRILLOU.D.A. TALAVERA 01/01/2006ETCM 1209 1 9.23
2 724 RODRIGO MERINO ALONSOU.D.A. TALAVERA 01/01/2006ETCM 10292 2 9.80
3 668 ADRIAN VILLARINO SERRANOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 21281 4 10.10
4 734 DAVID SANCHEZ CHIQUITO GOMEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2007ETCM 26522 3 10.24
5 667 NICOLAS MOLINA LEC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 20998 5 10.58
6 663 MARIO PEREZ QUIROGAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 52768 8 12.02

665 DARIO MARTINEZ GARCIAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 25137 7 NP
666 MARTIN TOLEDO DE LOS REYESC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 19037 6 NP

Final B    04/01/2017    13:40    Viento: 
1 719 (f) SERGIO MORENO GALLARDOE.A. POLIGONO TOLEDO 01/01/2006ETCM 16769 3 9.96
2 691 JUAN FAYE SANZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 7069 7 10.55
3 660 JUAN PABLO DE PAZ MONTOROC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 58818 2 11.50

689 ALEJANDRO RODRIGUEZ GONZALEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 29420 5 NP
661 HECTOR PIEDRABUENA GUTIERREZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 14401 1 NP
690 IGNACIO AMBRONA LOPEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 5712 4 NP
687 RICARDO SIMON BURGOSLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2006ETCM 43196 6 NP

Final C    04/01/2017    13:40    Viento: 
1 651 (f) HUGO GARCIA PEREZAYTO. MOCEJON 13/02/2004ETCM 11651 6 8.89
2 725 UNAI MARQUEZ SANCHEZU.D.A. TALAVERA 01/01/2004ETCM 804 4 9.24
3 728 JUAN MARTIN PEREZU.D.A. TALAVERA 01/01/2004ETCM 51341 2 9.70
4 726 MARCOS SERRANO CARRILLOU.D.A. TALAVERA 01/01/2005ETCM 2675 3 9.75
5 732 BORJA OLIVA HERREROA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 27283 5 10.87

658 PEDRO DELGADO GARCIA TENORIOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2004ETCM 44624 7 NP
Final D    04/01/2017    13:40    Viento: 

657 ANDRES ZAZO GARCIAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 1056 2 NP
655 CARLOS RANGIL GALLARDOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2004ETCM 42941 4 NP
684 DANIEL FERNANDEZ-GALLARDO GARCIA-SILVESTRELIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 32663 8 NP
686 JORGE ALONSO PEREZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 18385 6 NP
656 LUCAS BERRIO CARDENASC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 52658 3 NP
685 SERGIO ALONSO PEREZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 18384 7 NP

60m MASC. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     04/01/2017    11:30

1 729 SAMUEL SERRANO BORREGOU.D.A. TALAVERA 01/01/2006ETCM 2865 22 1:32.58 1º ALV
2 730 ELOY SERRANO BORREGOU.D.A. TALAVERA 01/01/2007ETCM 3166 23 1:36.41 2ºALV
3 731 VICTOR RODRIGUEZ DE LA PEÑAU.D.A. TALAVERA 01/01/2007ETCM 7200 24 1:42.88 3º ALV
4 654 (f) NESTOR JIMENEZ FORONDATEAM JJJ RUNNING 14/03/2008ETCM 33204 2 1:47.37 1º BJM
5 719 (f) SERGIO MORENO GALLARDOE.A. POLIGONO TOLEDO 01/01/2006ETCM 16769 20 1:47.95
6 669 HECTOR GARCIA MARTINEZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2008ETCM 10531 10 1:51.68 2º BJM
7 668 ADRIAN VILLARINO SERRANOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 21281 9 1:51.88
8 666 MARTIN TOLEDO DE LOS REYESC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 19037 8 1:52.73
9 735 ALVARO LOPEZ GONZALEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2007ETCM 18987 25 1:53.92

10 670 CESAR MARTIN MURGAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2008ETCM 52393 11 1:56.13 3º BJM
11 673 MARCOS URIEL ALVARENGA MANCUELLOSC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2009ETCM 52856 14 1:57.37
12 748 MARIO DE LEON SAIZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 42152 26 1:59.09
13 662 LUIS FERNANDEZ DE VELASCOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 40273 4 1:59.92
14 672 PABLO GOMEZ GARCIA OCHOAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2009ETCM 52788 13 2:02.90
15 665 DARIO MARTINEZ GARCIAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 25137 7 2:05.32
16 692 ERIK RODRIGUEZ ALONSOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2009ETCM 26526 18 2:12.06
17 752 DANIEL SUAREZ FERNANDEZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 53019 28 2:12.56
18 653 (f) JULIAN ANDRES JIMENEZ FORONDATEAM JJJ RUNNING 31/10/2009ETCM 33259 1 2:14.04
19 750 GONZALO ALIQUE LOZANOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2009ETCM 27 2:17.90
20 663 MARIO PEREZ QUIROGAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 52768 5 2:22.69
21 660 JUAN PABLO DE PAZ MONTOROC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 58818 3 2:22.84

693 ALBERTO TRUJILLO GOMEZ-ESCALONILLALIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2008ETCM 46284 19 NP
689 ALEJANDRO RODRIGUEZ GONZALEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 29420 17 NP
671 CARLOS BERRIO CARDERNASC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2009ETCM 52712 12 NP
684 DANIEL FERNANDEZ-GALLARDO GARCIA-SILVESTRELIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 32663 15 NP
664 LUCAS PINO YUBEROC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 41064 6 NP
688 RAUL VILLARLA ARENASLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2006ETCM 5679 16 NP
724 RODRIGO MERINO ALONSOU.D.A. TALAVERA 01/01/2006ETCM 10292 21 NP

500m MASC. AL

V CONTROL ESCOLAR C.A. SAN ILDEFONSO
Toledo - ECEF, 4 enero 2017

miércoles, 4 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos
Final     04/01/2017    10:30

1 725 UNAI MARQUEZ SANCHEZU.D.A. TALAVERA 01/01/2004ETCM 804 3.84 3.63 X 3.84 1º INF
2 729 SAMUEL SERRANO BORREGOU.D.A. TALAVERA 01/01/2006ETCM 2865 3.66 X 3.80 3.80 1º ALV
3 731 VICTOR RODRIGUEZ DE LA PEÑAU.D.A. TALAVERA 01/01/2007ETCM 7200 X 3.26 3.19 3.26 2º ALV
4 730 ELOY SERRANO BORREGOU.D.A. TALAVERA 01/01/2007ETCM 3166 X X 3.25 3.25 3º ALV
5 728 JUAN MARTIN PEREZU.D.A. TALAVERA 01/01/2004ETCM 51341 X 3.12 2.79 3.12 2º INF
6 654 (f) NESTOR JIMENEZ FORONDATEAM JJJ RUNNING 14/03/2008ETCM 33204 3.11 1.53 3.11 3.11 1º BJM
7 667 NICOLAS MOLINA LEC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 20998 3.09 2.75 2.61 3.09
8 726 MARCOS SERRANO CARRILLOU.D.A. TALAVERA 01/01/2005ETCM 2675 X 2.79 3.02 3.02 3º INF
9 734 DAVID SANCHEZ CHIQUITO GOMEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2007ETCM 26522 X 2.98 3.00 3.00

10 733 ALVARO LOPEZ GONZALEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2007ETCM 18987 X X 2.96 2.96
11 727 OSCAR LENCERO CARRILLOU.D.A. TALAVERA 01/01/2006ETCM 1209 2.82 2.94 2.93 2.94
12 669 HECTOR GARCIA MARTINEZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2008ETCM 10531 2.87 2.46 2.80 2.87 2º BJM
13 719 (f) SERGIO MORENO GALLARDOE.A. POLIGONO TOLEDO 01/01/2006ETCM 16769 2.83 X X 2.83
14 748 MARIO DE LEON SAIZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 42152 2.76 2.46 X 2.76
15 724 RODRIGO MERINO ALONSOU.D.A. TALAVERA 01/01/2006ETCM 10292 2.11 2.64 2.36 2.64
16 653 (f) JULIAN ANDRES JIMENEZ FORONDATEAM JJJ RUNNING 31/10/2009ETCM 33259 2.47 2.50 2.39 2.50 3º BJM
17 691 JUAN FAYE SANZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 7069 2.49 2.35 1.82 2.49
18 732 BORJA OLIVA HERREROA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 27283 2.49 1.60 1.88 2.49
19 662 LUIS FERNANDEZ DE VELASCOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 40273 2.48 1.79 1.79 2.48
20 659 JORGE TORDESILLAS GARCIAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 13936 2.34 2.42 2.32 2.42
21 670 CESAR MARTIN MURGAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2008ETCM 52393 X 1.91 2.42 2.42
22 668 ADRIAN VILLARINO SERRANOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 21281 1.61 2.39 2.18 2.39
23 692 ERIK RODRIGUEZ ALONSOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2009ETCM 26526 2.24 2.37 1.81 2.37
24 665 DARIO MARTINEZ GARCIAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 25137 1.82 2.01 2.32 2.32
25 673 MARCOS URIEL ALVARENGA MANCUELLOSC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2009ETCM 52856 X 2.27 2.31 2.31
26 750 GONZALO ALIQUE LOZANOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2009ETCM 2.24 2.17 2.11 2.24
27 672 PABLO GOMEZ GARCIA OCHOAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2009ETCM 52788 2.16 2.12 1.92 2.16
28 663 MARIO PEREZ QUIROGAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 52768 1.72 2.16 1.57 2.16
29 660 JUAN PABLO DE PAZ MONTOROC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 58818 1.32 1.50 1.72 1.72

657 ANDRES ZAZO GARCIAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 1056 NP
671 CARLOS BERRIO CARDERNASC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2009ETCM 52712 NP
655 CARLOS RANGIL GALLARDOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2004ETCM 42941 NP
661 HECTOR PIEDRABUENA GUTIERREZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 14401 NP
690 IGNACIO AMBRONA LOPEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 5712 NP

Longitud MASC. AL

V CONTROL ESCOLAR C.A. SAN ILDEFONSO
Toledo - ECEF, 4 enero 2017

miércoles, 4 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos
686 JORGE ALONSO PEREZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 18385 NP
656 LUCAS BERRIO CARDENASC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 52658 NP
658 PEDRO DELGADO GARCIA TENORIOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2004ETCM 44624 NP
687 RICARDO SIMON BURGOSLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2006ETCM 43196 NP
685 SERGIO ALONSO PEREZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 18384 NP

Longitud MASC. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    04/01/2017    13:55    Viento: 
1 707 CARLA GUTIERREZ MORENOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 22888 8 9.95
2 723 (f) CARLA PEREZ VARGASE.A. POLIGONO TOLEDO 01/01/2007ETCM 23400 2 10.49
3 722 (f) MARIA RAMOS RODRIGUEZE.A. POLIGONO TOLEDO 01/01/2007ETCM 21273 3 10.51
4 714 CELIA BARTOLOME GAMEROLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 14536 5 10.90

679 CARLOTA SANCHEZ GONZALEZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 48045 1 NP
712 JIMENA GONZALEZ PAESLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 44193 6 NP
711 LYDIA GONZALEZ MARTINLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 21249 7 NP
715 MARIA ARAN LOPEZ DIAZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 34646 4 NP

Final B    04/01/2017    13:55    Viento: 
1 694 MARTA SANCHEZ SANCHEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 21234 5 10.27
2 696 CARLA DIAZ VIERALIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 18949 3 10.34
3 695 CARMEN FERNANDEZ SOTOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 42280 4 10.94

737 (f) MAR GARCIA GONZALEZC.P.EVANGELISTA 01/01/2004ETCM 46643 8 NP
699 ANGELA LAZARO LOPEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 24657 1 NP
680 CARLA VAQUERIZO SAMANIEGOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 46161 6 NP
697 PATRICIA SINT PEREZ DE ALBENIZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 26337 7 NP
676 SOFIA VERLARDIEZ VICENTEC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 47804 2 NP

Final C    04/01/2017    13:55    Viento: 
1 738 ANA DELGADO FERNANDEZU.D.A. TALAVERA 01/01/2004ETCM 4054 1 9.39
2 744 LUCIA MORON SANCHEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 23645 3 9.52
3 745 LUCIA FERNANDEZ RODRIGUEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 17333 2 9.87
4 740 HIBA HAMADA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 26143 7 10.52
5 742 FATIMA TASSAMMITE SETTIA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 34788 5 10.93
6 741 HIBA TASSAMMITE SETTIA.D. SAN MIGUEL 01/01/2005ETCM 34962 6 11.13

703 EVA HERRERO RODRIGUEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 18550 4 NP
677 MARTA DE LA HOZ OVEJEROC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 46084 8 NP

60m FEM. AL

V CONTROL ESCOLAR C.A. SAN ILDEFONSO
Toledo - ECEF, 4 enero 2017

miércoles, 4 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca Ptos

Final D    04/01/2017    13:55    Viento: 
1 702 MARIA BARTOLOME GAMEROLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 14466 5 9.11
2 743 LUCIA SANCHEZ CHIQUITO GOMEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 19602 4 9.35
3 701 MANDIARA FAYE SANZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 6398 6 10.49
4 720 (f) DIANA RODRIGO LANCHAE.A. POLIGONO TOLEDO 01/01/2005ETCM 22861 1 10.55
5 706 ELENA MORENO ORTIZ DE URBINALIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 2990 2 11.28

700 CELIA GONZALEZ DIALIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 16419 7 NP
704 LUCIA VERGARA TORRESLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 848 3 NP
698 MARIA HERNANDEZ GONZALEZ-TREJOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 41965 8 NP

Final E    04/01/2017    13:55    Viento: 
1 721 (f) RAQUEL GARCIA TAPIAE.A. POLIGONO TOLEDO 01/01/2005ETCM 5099 5 9.31
2 709 ANA MARIA RIQUELME GOMEZ-CALDERRADALIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 20634 6 9.73
3 710 LUCIA GONZALEZ MARTINLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 21250 2 10.36
4 708 ANDREA GUTIERREZ MORENOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 22889 7 10.53
5 739 MINERVA LOSASANA DE LA ROSAA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 18202 1 11.04

674 HELENA MOLERO RAMIREZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2004ETCM 42966 4 NP
749 IRENE CARDOSO MORAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2004ETCM 8 NP
675 IRENE DEL ALAMO RUANOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 52750 3 NP

60m FEM. AL

V CONTROL ESCOLAR C.A. SAN ILDEFONSO
Toledo - ECEF, 4 enero 2017

miércoles, 4 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     04/01/2017    11:30

1 747 ANA ORDOÑEZ RODRIGUEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2007ETCM 32486 15 1:48.45
2 682 MARINA GARCIA PEREZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2008ETCM 12573 6 1:49.12
3 652 ZAIRA PALOMO GASCOEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 29/08/2008ETCM 40588 1 1:49.71
4 713 JIMENA CASTRO IBAÑEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 36114 8 1:51.50
5 683 PAULA DIAZ FRETESC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2008ETCM 33159 7 2:05.02
6 746 CANDELA DIAZ DE LA ROSAA.D. SAN MIGUEL 01/01/2007ETCM 17036 14 2:05.41
7 716 MANUELA MARTINEZ CASADOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2009ETCM 38605 10 2:42.40
8 717 BARBARA MORENO CASTROLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2009ETCM 27684 11 3:13.83

736 (f) ALICIA GARCIA TORRALBAC.P.EVANGELISTA 13/03/2009ETCM 20674 13 NP
680 CARLA VAQUERIZO SAMANIEGOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 46161 4 NP
679 CARLOTA SANCHEZ GONZALEZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 48045 3 NP
751 CARMEN CANO CONDEC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007 16 NP
681 CELIA TORRES GARRIDOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2008ETCM 51083 5 NP
718 CLARA ALONSO PEREZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2009ETCM 19241 12 NP
715 MARIA ARAN LOPEZ DIAZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 34646 9 NP
678 ROCIO SERRANO ESCUDEROC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 39496 2 NP

500m FEM. AL

V CONTROL ESCOLAR C.A. SAN ILDEFONSO
Toledo - ECEF, 4 enero 2017

miércoles, 4 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos
Final     04/01/2017    10:30

1 743 LUCIA SANCHEZ CHIQUITO GOMEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 19602 3.70 3.34 3.57 3.70 1º INF
2 702 MARIA BARTOLOME GAMEROLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 14466 3.51 3.62 3.19 3.62 2º INF
3 745 LUCIA FERNANDEZ RODRIGUEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 17333 3.36 3.08 3.26 3.36 3º INF
4 744 LUCIA MORON SANCHEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 23645 3.15 3.09 3.19 3.19
5 709 ANA MARIA RIQUELME GOMEZ-CALDERRADALIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 20634 2.68 2.68 3.16 3.16
6 679 CARLOTA SANCHEZ GONZALEZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007ETCM 48045 2.28 2.94 2.12 2.94 1º ALV
7 711 LYDIA GONZALEZ MARTINLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 21249 2.85 2.77 2.62 2.85 2º ALV
8 740 HIBA HAMADA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 26143 2.80 2.61 2.57 2.80
9 739 MINERVA LOSASANA DE LA ROSAA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 18202 2.08 2.75 X 2.75

10 707 CARLA GUTIERREZ MORENOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 22888 2.69 1.73 2.69
11 746 CANDELA DIAZ DE LA ROSAA.D. SAN MIGUEL 01/01/2007ETCM 17036 2.61 2.38 2.10 2.61 3º ALV
12 736 (f) ALICIA GARCIA TORRALBAC.P.EVANGELISTA 13/03/2009ETCM 20674 2.57 1.92 2.57 1º BJM
13 747 ANA ORDOÑEZ RODRIGUEZA.D. SAN MIGUEL 01/01/2007ETCM 32486 2.55 2.00 2.32 2.55
14 701 MANDIARA FAYE SANZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 6398 2.54 - - 2.54
15 706 ELENA MORENO ORTIZ DE URBINALIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 2990 2.32 2.50 2.12 2.50
16 742 FATIMA TASSAMMITE SETTIA.D. SAN MIGUEL 01/01/2004ETCM 34788 2.49 2.35 2.16 2.49
17 749 IRENE CARDOSO MORAC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2004ETCM 2.45 2.30 2.21 2.45
18 694 MARTA SANCHEZ SANCHEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 21234 X 2.39 2.36 2.39
19 708 ANDREA GUTIERREZ MORENOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 22889 2.18 2.29 2.39 2.39
20 714 CELIA BARTOLOME GAMEROLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 14536 1.98 2.31 2.29 2.31
21 683 PAULA DIAZ FRETESC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2008ETCM 33159 2.30 2.26 2.23 2.30 2º BJM
22 741 HIBA TASSAMMITE SETTIA.D. SAN MIGUEL 01/01/2005ETCM 34962 1.85 2.09 1.53 2.09
23 716 MANUELA MARTINEZ CASADOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2009ETCM 38605 1.05 1.25 1.07 1.25 3º BJM

717 BARBARA MORENO CASTROLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2009ETCM 27684 X X X SM
737 (f) MAR GARCIA GONZALEZC.P.EVANGELISTA 01/01/2004ETCM 46643 NP
699 ANGELA LAZARO LOPEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 24657 NP
696 CARLA DIAZ VIERALIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 18949 NP
680 CARLA VAQUERIZO SAMANIEGOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 46161 NP
751 CARMEN CANO CONDEC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2007 NP
700 CELIA GONZALEZ DIALIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 16419 NP
681 CELIA TORRES GARRIDOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2008ETCM 51083 NP
703 EVA HERRERO RODRIGUEZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2005ETCM 18550 NP
674 HELENA MOLERO RAMIREZC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2004ETCM 42966 NP
675 IRENE DEL ALAMO RUANOC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 52750 NP

Longitud FEM. AL

V CONTROL ESCOLAR C.A. SAN ILDEFONSO
Toledo - ECEF, 4 enero 2017

miércoles, 4 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos
712 JIMENA GONZALEZ PAESLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 44193 NP
710 LUCIA GONZALEZ MARTINLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2007ETCM 21250 NP
704 LUCIA VERGARA TORRESLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 848 NP
698 MARIA HERNANDEZ GONZALEZ-TREJOLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 41965 NP
677 MARTA DE LA HOZ OVEJEROC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 46084 NP
697 PATRICIA SINT PEREZ DE ALBENIZLIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 01/01/2004ETCM 26337 NP
678 ROCIO SERRANO ESCUDEROC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2006ETCM 39496 NP
676 SOFIA VERLARDIEZ VICENTEC.A. SAN ILDEFONSO 01/01/2005ETCM 47804 NP

Longitud FEM. AL

Pto Colegio Puntos Hungaros
1 2032 - AYTO. MOCEJON
1 2315 - EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL
1 2590 - TEAM JJJ RUNNING
1 2591 - C.P.EVANGELISTA
1 684 - C.A. SAN ILDEFONSO
1 686 - LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO
1 690 - E.A. POLIGONO TOLEDO
1 696 - U.D.A. TALAVERA
1 968 - A.D. SAN MIGUEL

V CONTROL ESCOLAR C.A. SAN ILDEFONSO
Toledo - ECEF, 4 enero 2017

miércoles, 4 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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